МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №43 ПОСЕЛКА ДРУЖНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.22                                                                              №77/2

Об утверждении плана и состава группы мониторинга ВСОКО в МБДОУ Д/С 43

На основании Положения о ВСОКО МБДОУ Д/С 43 п.Дружного  приказываю:

1.Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки качества

образования МБДОУ Д/С 43 на 2022/2023учебный год.

2.Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в МБДОУ Д/С 43

3.Заместителю заведующего по ВМР Веремеенко Т.А. ознакомить педагогический

коллектив с годовой циклограммой  ВСОКО

4.Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества образования в

МБДОУ Д/С43  провести процедуру ВСОКО  в срок до 20.04.23г.

5. Заместителю заведующего по ВМР Веремеенко Т.А. написать аналитическую справку

по результатам  внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ Д/С 43

6.Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по результатам

проведения ВСОКО.

7.Разместить  результаты  проведения ВСОКО в МБДОУ Д/С 43 на официальном сайте

МБДОУ Д/С43 в системе Интернет.

8.Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С43                                                      Ермоленко З.А.